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DESTEK 8562 8425 8300 

DİRENÇ 8680 8880 9070 

 

BIST100       
 
Dün tepki alımları ile güne başlayan ve açılışta 8729 seviyesine kadar yükselen BİST 100 endeksi 
sonrasında etkili olan satışlar ile geriledi ve günü %0.52 oranında değer kaybı ile 8618 seviyesinden 
tamamladı. Sanayi sektör hisselerinde yaşanan tutunma çabasına rağmen banka hisselerinde 
devam eden satışlar endeks üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. 

Gündeme baktığımızda, yurt içinde piyasayı etkileyecek önemli bir veri bulunmadığı bugün gelmeye 
devam eden 3.Ç bilanço verilerinin fiyatlandığı bir seyir bekliyoruz. Yurt dışında ise ABD seçim 
sonuçlarının izlendiği bugünde, Euro bölgesi Hizmet PMI ve  ÜFE rakamları ile saat 17.45’de 
ABD’den açıklanacak Ekim ayı Hizmet PMI verisi günü önemli makro verileri olarak takip edilecek.  

Küresel piyasaların son durumuna baktığımızda ise ABD vadelilerini dünkü kapanış saatimizdeki 
seviyelerinin üzerinde güçlü bir seyir izlerken, Asya Borsalarının genelinde ise pozitif seyrin hakim 
olduğunu görüyoruz.  

Endeksin teknik görünümünü değerlendirdiğimizde ise güç kaybının devam ettiğini görüyoruz. 
Önceki haftalarda destek noktası olarak gördüğümüz 8640 seviyesinin altında gerçekleşen kapanış 
ve teknik göstergelerde yaşanan güç kayıpları olumsuz görünümü artırdığını söyleyebiliriz.  

Güne yurt dışı piyasalarda etkili olan pozitif havanın etkisi ile alıcılı başlamasını beklediğimiz 
endekste 8680 seviyesini artık gün içi hareketler açısından direnç noktası olarak takip 
edeceğiz. Hisse bazlı hareketlerin daha ön plana çıkmasını beklediğimiz bu günde 8680 ara 
direncinin üzerinde kalınabilmesi gün içi hareketlerin yukarı yönde güçlendirecektir.  

Ancak son dönemde süren satış baskısını göz önüne aldığımız da yaşanabilecek tepki 
hareketleri açısından şimdilik temkinli kalınmasını öneriyoruz ve açılacak pozisyonlarda Kar-
Al, Zarar Kes seviyelerinin yakın tutulmasının yararlı olacağı düşünüyoruz. 8680 seviyesinin 
üzerinde etkili olabilecek ataklarda 8880 ve 9070 seviyelerini üst dirençler olarak izleyeceğiz.  

8562 seviyesi ile dolar bazında önemli destek noktası olarak gördüğümüz 245.50$ seviyesini 
(Mevcut Kur ile 8425 seviyesi) kısa vadeli hareketler açısından ilk destek noktaları olarak takip 
edeceğiz.  
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